Nemo in alium transferre potest quod non habet. f. 329. n. 10.
 Nemo rem alienam inuito domino alienare potest. f. 397. n. 2.
 Nemo plus iuris in alterum transfert, quam ipse habet. ibidem. num. 3.
 Nemo pro alieno debito & obligatione conueniri potest. fol. 362. n. 8. & 10.
 Nemo alieno facto onerari debet. f. 188. nu. 5.
 Nemo in re iudicatus testis. f. 245. n. 2.
 Nemo inuitus alteri obligatur. f. 321 n. 6.
 Nemo plus iuris in alium transferre potest, quam ipse habet. fol. 294. num. 2.
 Nemo alterius facto onerari debet. f. 286. n. 6.
 Nemo ex alterius contractu obligari potest. f. 112 n. 14.
 Nemo ex suo delicto lucrum facere potest. f. 93. n. 8.
 Nemo ex alterius persona conueniri potest. f. 22. n. 4.
 Nemo ob res alienum seruire cogitur. f. 118. n. 1.
 Nihil agi voluit is, qui sciuit causam existere non posse. fol. 88. num. 2.
 Nomen quoties alicui datum est ex iusta causa, toties in eum utilis actio transfertur. f. 107. n. 38.
 Nomen reprobare quid sit. f. 39. n. 14.
 Nomen legare quid. f. 140. nu. 19.
 Nomen quid. fol. 39. num. 1.
 Nomen quid significet. f. 321. nu. 4.
 Nomen & debitum, quomodo pignori capiatur. f. 136. n. 8.
 Nomen reprobatum a Domino, an a debitore repeti possit. fol. 39. num. 2.
 Nomen quid. fol. 111. nu. 2.
 Nomen quibus modis transferri possit. ibid. n. 5.
 Nomina quando recte pignori capiuntur. f. 136 n. 5.
 Nomina contractuum de re nihil mutant. f. 305. n. 10.
 Nomina inter bona nostra connumerantur. f. 138. n. 2.
 Nominis datio, comparatur emtioni. f. 111 n. 7.
 Nominis transferendi cur iusta causa exigatur. ibid. n. 9.
 Non iurans pro consistente habetur. f. 22 n. 22.
 Nostra id interesse dicitur, quod amissum, aut lucrati potuimus. f. 360. nu. 7.
 Nostrum quod est, perpetuo nostrum manet, nisi quid facto nostro alienauerimus, aut amiserimus. f. 178. n. 3.
 Nostrum quod esse cepit, nobis auferri & ad alium transferri non potest. f. 356. n. 5.
 Nostrum in rebus duobus consistit. f. 1. n. 2.
 Nostrum quod est, amplius fieri nostrum non potest. fol. 302. num. 2.
 Notanda, quæ hic sint. f. 405. nu. 8.
 Nouando nemo conditionem suam deterioiorem facit. f. 61. n. 55.
 Nouatio quid. fol. 250. num. 5.
 in Nouatione duæ obligationes exiguntur, prior & noua. fol. 41. num. 6.
 Noxa quid. fol. 134. num. 4.
 Nuda pacta quæ. fol. 168. nu. 4.
 Nullum quod est, non rescinditur nec rumpitur. f. 337. n. 5.
 Nullum quod est, non rumpitur nec rescinditur. f. 350 n. 2.
 Numeratio nulla obligationem parit, vbi id agitur, vt qui accipit non obligetur. f. 58. n. 8.
 Numeratio pecuniæ, accipientem non obligat, nisi cum id agitur vt obligetur. fol. 124. nu. 4.
 Numeratio obligationem non parit, nisi cum id agitur, vt qui accipit, obligetur. f. 61. n. 3.
 Nuptiæ legitime contractæ, furore incidente, non rescinduntur. f. 243. n. 2.
 O.
Obligatio quoties aliquid datur, hoc ipso negotium interdantem & accipientem contrahitur, vt causa non secuta, datum reddatur. fol. 93 nu. 1.
 Obligans se pro alio, in grauiorem conditionem obligari nequit. fol. 154. n. 33.
 Obligari quibus modis ex mutuo possit is, qui non accepit. fol. 49. num. 1.
 Obligatio quid significet. f. 1. n. 10.
 Obligatio re contrahi non potest, vitra quam datum est. fol. 44. num. 4.
 Obligatio sine consensu nulla. f. 43. n. 3.
 Obligatio seruitutis & obligatio faciendi, quid differant. fol. 140 nu. 8.
 Obligatio quoties in eum casum incidit, a quo incipere non potest, extinguitur. f. 139. n. 2.
 Obligatio confusione tollitur. f. 139. n. 3.
 Obligatio an propter partis confusione tota tollatur, & an propter partis redemptionem tota recineatur. fol. 139. numero. 8.
 Obligatio quomodo diuisionem recipiat. f. 139. n. 9.